
 

75.0201.34.2017 

 
Decyzja nr 34 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 30 czerwca 2017 roku 
 

w sprawie: powołania Rady Naukowej Konsorcjum „Międzyuczelniane Centrum Badań 

Witrażowych” 

 

Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 6 ust. 2 

umowy konsorcjum naukowego z dnia 9 maja 2017 r. w sprawie ustanowienia Konsorcjum 

„Międzyuczelniane Centrum Badań Witrażowych” postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Radę Naukową Konsorcjum „Międzyuczelniane Centrum Badań Witrażowych”, 

zwaną dalej „Radą”, na pierwszą kadencję, tj. od dnia wejścia w życie niniejszej decyzji  

do 31 sierpnia 2020 roku. 

 

§ 2 

 

Rada działa w składzie: 

1) dr hab. Marta Lempart-Geratowska, prof. ASP – Dziekan Wydziału Konserwacji  

i Restauracji Dzieł Sztuki ASP; 

2) prof. dr hab. Jan Święch – Dziekan Wydziału Historycznego UJ; 

3) prof. Grażyna Korpal – Wydział Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki ASP; 

4) dr hab. Marek Walczak – Dyrektor Instytutu Historii Sztuki UJ; 

5) dr hab. Andrzej Betlej – Instytut Historii Sztuki UJ; 

6) Sarah Brown – Uniwersytet w Yorku, Dyrektor York Glaziers Trust; 

7) prof. dr Joost Caen – Instytut Dziedzictwa, Uniwersytet w Antwerpii. 

 

§ 3 

 

Zadania i tryb działania Rady określa § 6 umowy konsorcjum naukowego z dnia 9 maja  

2017 r. w sprawie ustanowienia Konsorcjum „Międzyuczelniane Centrum Badań 

Witrażowych”. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


